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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .
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Kielce, dnia 04.07.2011r.
EZ/ZP/59/2011
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na Oddział Neurologii.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze do 20 kg, który to parametr nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego? Proponowane urządzenie jest wyposażone w 4 koła ułatwiające ergonomiczne poruszanie się ssaka.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie 35 l/min przy podciśnieniu 90kPa i cichej pracy do 42dB?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o wadze (razem z wózkiem) 21kg. Pragniemy nadmienić, że waga ssaka umieszczonego no wózku jezdnym nie ma tak wielkiego znaczenia w codziennym użytkowaniu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny wyposażony w filtr antybakteryjny wciskany do drenu przy źródle ssania?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z trzyetapowym zabezpieczeniem przelania ssaka? Pragniemy nadmienić, że trzyetapowe zabezpieczenie jest bezpieczniejsze w codziennym użytkowaniu.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z mocą ssania od 0 do 93kPa? Pragniemy nadmienić, że proponowany przez nas parametr jest lepszy od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z kablem zasilającym o dł. 2,5m.?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ssaków o wadze do 26 kg.? Proponowany parametr nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych ssaków.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ssaków wyposażonych tylko w filtr antybakteryjny? Stosowanie dodatkowego filtra hydrofobowego powoduje niepotrzebne problemy, gdyż po krótkim wyłączeniu pompy filtr się zapycha. Proponowane rozwiązanie nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych ssaków.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ssaków o mocy ssania 0-850 mbar (0-639mmHg)? Proponowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wadze 19 kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o mocy ssania 0-95kPa?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka z wymiennym filtrem hydrofobowym i antybakteryjnym nakładanym na źródło ssania zamiast nakręcanego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wydajności 30 l/min z zakresem regulacji podciśnienia 0-85 kPa?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra hydrofobowego i antybakteryjnego umieszczonego na zbiorniku zabezpieczającym ssaka?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka z zakresem regulacji podciśnienia 0-90 kPa?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładów workowych jednorazowego użytku o pojemności 1500ml lub 2500ml ze zintegrowaną pokrywą oraz przystosowanych do zbiorników wielorazowych?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z filtrem hydrofobowym i antybakteryjnym wciskanym na wąż ssący na źródle ssania?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie 28 l/min?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie 40 l/min?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści ssak z płynną regulacją ssania o większym zakresie niż wymagany 0-93 kPa?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści wkłady jednorazowe o pojemności 1400ml mocowane w stałych zbiornikach 2000 ml?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf posiadający filtry izolinii 0,05Hz, 0,15Hz, 0,25Hz, 0,32Hz, 0,5Hz, 0,67Hz?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf posiadający tryby wydruku: 12x1, 6x2, 6x2+1r, 3x4, 3x4+1, 3x4+3r.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dokona wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni??

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści pompę jednostrzykawkową z zakresem szybkości dozowania w zakresie 0,5-500ml/h?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści pompę jednostrzykawkową z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej do 1200 ml/h?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający wymaga aby pompa jednostrzykawkowa była wyposażona w ekran o przekątnej min. 15cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z ekranem graficznym LCD z możliwością zmian parametrów dedykowanymi klawiszami umieszczonymi na pulpicie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG posiadający prędkość przesuwu papieru (mm/s) 5;12.5;25;50?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych (Hz) 20;40?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści ssak dwubutlowy z nakładanym filtrem hydrofobowym i bakteryjnym

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści ssak o mocy ssania 0-90kPa z precyzyjną regulacją.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 35

Prosimy o modyfikację par. 4 wzoru umowy w następujący sposób:

Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne :

4.1
W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonej  za każdy dzień zwłoki,

4.2      W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie   uzgodnionym w wysokości 0,2 % wartości części umowy, której usterki dotyczą  za każdy dzień zwłoki,

4.3      5% wartości umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 36

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: „ Wykonawca zobowiązuję się do

Nie odsprzedawania (zbywania, cesji itp.) bez zgody Zamawiającego wierzytelności wynikających z realizacji niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną dwustrzykawkową z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej do 1500ml/h?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną dwustrzykawkową bez możliwości programowania nazwy oddziału?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną dwustrzykawkową pracującą w następujących opcjach: prędkość, prędkość i objętość, objętość i czas – pompa automatycznie wylicza prędkość?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną dwustrzykawkową bez historii infuzji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną dwustrzykawkową z nieobrotowym uchwytem umożliwiającym mocowanie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną jednostrzykawkową bez możliwości programowania nazwy oddziału?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną jednostrzykawkową pracującą w następujących opcjach: 

prędkość, prędkość i objętość, objętość i czas – pompa automatycznie wylicza prędkość?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną jednostrzykawkową bez historii infuzji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną jednostrzykawkową z nieobrotowym uchwytem umożliwiającym mocowanie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny, którego waga z pełnym wyposażeniem wynosi 22 kg?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny, który nie posiada zintegrowanej rączki?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści o regulowanym podciśnieniu od 0-90 kPa z możliwością ustawienia dowolnego podciśnienia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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